
 

 

UCHWAŁA NR XXXVII/305/2018 

RADY GMINY RUSIEC 

z dnia 16 lipca 2018 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Rusiec na 2018 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2018 r. 

poz. 994; z późn. zm.) oraz  art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 216, art. 217, art. 218, art. 221, art. 235,  

art. 236, art. 237, art. 242 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 

2077; z późn. zm.) Rada Gminy Rusiec uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXX/257/2017 Rady Gminy Rusiec z dnia 21 grudnia 2017 r. w sprawie uchwalenia 

budżetu Gminy Rusiec na 2018 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 5 otrzymuje brzmienie:  

„§ 5. Ustala się deficyt budżetu w wysokości 4.561.000,00 zł sfinansowany: 

a) przychodami pochodzącymi z emisji obligacji w kwocie 2.861.000,00 zł, 

b) przychodami pochodzącymi z wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku 

bankowym budżetu, wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i 

pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 1.700.000,00 zł.”; 

2) § 6 otrzymuje brzmienie:  

„§ 6. Ustala się przychody budżetu w kwocie 4.700.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4.”; 

3) § 10 otrzymuje brzmienie:  

„§ 10. Ustala się dotacje udzielane z budżetu Gminy Rusiec, zgodnie z załącznikiem nr 5.”; 

4) § 12 otrzymuje brzmienie:  

„§ 12. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emitowanych papie-

rów wartościowych na: 

1. pokrycie przejściowego deficytu budżetu w kwocie 530.000,00 zł, 

2. finansowanie planowanego deficytu budżetu oraz na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu 

zaciągniętych kredytów w kwocie 4.708.550,00 zł.”. 

§ 2. Dokonuje się zmian w dochodach budżetu Gminy Rusiec na 2018 rok, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 

niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu Gminy Rusiec na 2018 rok, zgodnie z załącznikiem nr 2 do 

niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 6 sierpnia 2018 r.

Poz. 4002



§ 4. Dokonuje się zmian w wydatkach majątkowych Gminy Rusiec na 2018 rok, zgodnie z załącznikiem  

nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Załącznik Nr 5 do uchwały XXX/257/2017 Rady Gminy Rusiec z dnia 21 grudnia 2017 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Rusiec na 2018 rok pn. „Przychody i rozchody budżetu w 2018 r.” otrzymuje 

brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Załącznik Nr 10 do uchwały XXX/257/2017 Rady Gminy Rusiec z dnia 21 grudnia 2017 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Rusiec na 2018 rok pn. „Dotacje udzielane z budżetu Gminy Rusiec” otrzymuje 

brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rusiec. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Łódzkiego.  

  

 Przewodniczący Rady Gminy Rusiec 

 

 

Bartłomiej Bieniek 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4002



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXVII/305/2018 

Rady Gminy Rusiec 

z dnia 16 lipca 2018 r. 

Dochody budżetu Gminy Rusiec na 2018 r. 

 Rodzaj zadania:  Poroz. z JST  

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

 bieżące razem: 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 majątkowe 

 majątkowe razem: 316 810,00 0,00 0,00 316 810,00 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 Rodzaj zadania:  Własne  

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

 
756   

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 

poborem 
9 225 764,02 0,00 4 523,00 9 230 287,02 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 75615  

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 

cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i 

innych jednostek organizacyjnych 
4 384 237,18 0,00 4 523,00 4 388 760,18 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 4002



   0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 4 310 127,78 0,00 4 523,00 4 314 650,78 

 bieżące razem: 17 118 575,07 0,00 4 523,00 17 123 098,07 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
25 162,54 0,00 0,00 25 162,54 

 majątkowe 

 921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 43 999,00 -4 523,00 0,00 39 476,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
43 999,00 -4 523,00 0,00 39 476,00 

  92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 43 999,00 -4 523,00 0,00 39 476,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
43 999,00 -4 523,00 0,00 39 476,00 

 

  6257 
Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środ-

ków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 

lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europej-

skich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 
43 999,00 -4 523,00 0,00 39 476,00 

 majątkowe razem: 125 481,00 -4 523,00 0,00 120 958,00 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
43 999,00 -4 523,00 0,00 39 476,00 

 Rodzaj zadania:  Zlecone  

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

 bieżące razem: 5 981 337,05 0,00 0,00 5 981 337,05 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 Ogółem: 23 552 203,12 -4 523,00 4 523,00 23 552 203,12 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
69 161,54 -4 523,00 0,00 64 638,54 

 (* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego).  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 4002



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXVII/305/2018 

Rady Gminy Rusiec 

z dnia 16 lipca 2018 r. 

Wydatki budżetu Gminy Rusiec na 2018 r. 

 Rodzaj zadania: Poroz. z JST  

 

Dział Rozdział 

 

Nazwa Plan 

Z tego 

  

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

  

inwestycje i 

zakupy inwesty-

cyjne 

w tym: 

Zakup i objęcie 

akcji i udziałów 
Wniesienie 

wkładów do 

spółek sprawa 

handlowego 

  

wydatki  

jednostek 
budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na programy 

finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 
gwarancji  

obsługa 
długu  

  
na programy finansowane z 

udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

  

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

 1 2  3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

 

Wydatki razem: 

przed zmianą 570000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 570000 570000 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 570000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 570000 570000 0 0 0 

 Rodzaj zadania: Własne  

 

Dział Rozdział 

 

Nazwa Plan 

Z tego 

  

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

  

inwestycje i 

zakupy inwesty-

cyjne 

w tym: 

Zakup i objęcie 

akcji i udziałów 
Wniesienie 

wkładów do 

spółek sprawa 

handlowego 

  

wydatki  

jednostek 
budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na programy 

finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 
gwarancji  

obsługa 
długu  

  
na programy finansowane z 

udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

  

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

 1 2  3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

 
10  Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 126450 96450 96450 10060 86390 0 0 0 0 0 30000 30000 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 4002



 po zmianach 136450 106450 106450 10060 96390 0 0 0 0 0 30000 30000 0 0 0 

 

 1095 Pozostała działalność 

przed zmianą 86250 86250 86250 10060 76190 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 96250 96250 96250 10060 86190 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

400  
Wytwarzanie i 
zaopatrywanie w 

energię elektryczną, 

gaz i wodę 

przed zmianą 752308,03 681420 681420 0 681420 0 0 0 0 0 70888,03 70888,03 0 0 0 

 zmniejszenie -75000 -75000 -75000 0 -75000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 677308,03 606420 606420 0 606420 0 0 0 0 0 70888,03 70888,03 0 0 0 

 

 40002 Dostarczanie wody 

przed zmianą 752308,03 681420 681420 0 681420 0 0 0 0 0 70888,03 70888,03 0 0 0 

 zmniejszenie -75000 -75000 -75000 0 -75000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 677308,03 606420 606420 0 606420 0 0 0 0 0 70888,03 70888,03 0 0 0 

 

600  Transport i łączność 

przed zmianą 1901580 537580 537580 0 537580 0 0 0 0 0 1364000 1364000 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 1158000 156000 156000 0 156000 0 0 0 0 0 1002000 1002000 0 0 0 

 po zmianach 3059580 693580 693580 0 693580 0 0 0 0 0 2366000 2366000 0 0 0 

 

 60016 Drogi publiczne 

gminne 

przed zmianą 1049680 503680 503680 0 503680 0 0 0 0 0 546000 546000 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 572000 70000 70000 0 70000 0 0 0 0 0 502000 502000 0 0 0 

 po zmianach 1621680 573680 573680 0 573680 0 0 0 0 0 1048000 1048000 0 0 0 

 

 60017 Drogi wewnętrzne 

przed zmianą 851900 33900 33900 0 33900 0 0 0 0 0 818000 818000 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 586000 86000 86000 0 86000 0 0 0 0 0 500000 500000 0 0 0 

 po zmianach 1437900 119900 119900 0 119900 0 0 0 0 0 1318000 1318000 0 0 0 

 

700  
Gospodarka mieszka-

niowa 

przed zmianą 1859047 162047 161535 26200 135335 0 512 0 0 0 1697000 1697000 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 152880,09 13880,09 13880,09 0 13880,09 0 0 0 0 0 139000 139000 0 0 0 

 po zmianach 2011927,09 175927,09 175415,09 26200 149215,09 0 512 0 0 0 1836000 1836000 0 0 0 

 

 70005 Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 

przed zmianą 1859047 162047 161535 26200 135335 0 512 0 0 0 1697000 1697000 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 152880,09 13880,09 13880,09 0 13880,09 0 0 0 0 0 139000 139000 0 0 0 

 po zmianach 2011927,09 175927,09 175415,09 26200 149215,09 0 512 0 0 0 1836000 1836000 0 0 0 

 
710  Działalność usługowa 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 4002



 zwiększenie 85000 85000 85000 0 85000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 85000 85000 85000 0 85000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 71004 Plany zagospodarowa-

nia przestrzennego 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 85000 85000 85000 0 85000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 85000 85000 85000 0 85000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

750  Administracja 

publiczna 

przed zmianą 2953478 2921478 2767428 2123050 644378 0 154050 0 0 0 32000 32000 0 0 0 

 zmniejszenie -7257,09 -7257,09 -7257,09 -7257,09 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 107940 107940 107940 50000 57940 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 3054160,91 3022160,91 2868110,91 2165792,91 702318 0 154050 0 0 0 32000 32000 0 0 0 

 

 75023 
Urzędy gmin (miast i 

miast na prawach 

powiatu) 

przed zmianą 2578823 2546823 2527273 2010650 516623 0 19550 0 0 0 32000 32000 0 0 0 

 zmniejszenie -7257,09 -7257,09 -7257,09 -7257,09 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 50000 50000 50000 50000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 2621565,91 2589565,91 2570015,91 2053392,91 516623 0 19550 0 0 0 32000 32000 0 0 0 

 

 75075 
Promocja jednostek 

samorządu terytorial-

nego 

przed zmianą 162395 162395 162395 42000 120395 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 57940 57940 57940 0 57940 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 220335 220335 220335 42000 178335 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

754  
Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

przed zmianą 335646 244646 231946 96950 134996 3000 9700 0 0 0 91000 91000 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 340646 249646 236946 96950 139996 3000 9700 0 0 0 91000 91000 0 0 0 

 

 75412 Ochotnicze straże 

pożarne 

przed zmianą 311542 220542 215842 96350 119492 3000 1700 0 0 0 91000 91000 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 316542 225542 220842 96350 124492 3000 1700 0 0 0 91000 91000 0 0 0 

 

757  Obsługa długu 

publicznego 

przed zmianą 244600 244600 0 0 0 0 0 0 0 244600 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie -37300 -37300 0 0 0 0 0 0 0 -37300 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 207300 207300 0 0 0 0 0 0 0 207300 0 0 0 0 0 

 

 75702 
Obsługa papierów 

wartościowych, 

kredytów i pożyczek 

jednostek samorządu 

terytorialnego 

przed zmianą 244600 244600 0 0 0 0 0 0 0 244600 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie -37300 -37300 0 0 0 0 0 0 0 -37300 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 207300 207300 0 0 0 0 0 0 0 207300 0 0 0 0 0 

 758  Różne rozliczenia przed zmianą 190000 190000 190000 0 190000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 4002



 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 199060 199060 199060 0 199060 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 389060 389060 389060 0 389060 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 75801 
Część oświatowa 

subwencji ogólnej dla 

jednostek samorządu 
terytorialnego 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 199060 199060 199060 0 199060 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 199060 199060 199060 0 199060 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

801  Oświata i wychowanie 

przed zmianą 6911613,14 6897113,14 6656932,05 5397864,05 1259068 0 211831 28350,09 0 0 14500 14500 0 0 0 

 zmniejszenie -5000 -5000 -5000 -5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 50000 50000 50000 10000 40000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 6956613,14 6942113,14 6701932,05 5402864,05 1299068 0 211831 28350,09 0 0 14500 14500 0 0 0 

 

 80101 Szkoły podstawowe 

przed zmianą 2975590 2961090 2847090 2521464 325626 0 114000 0 0 0 14500 14500 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 40000 40000 40000 10000 30000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 3015590 3001090 2887090 2531464 355626 0 114000 0 0 0 14500 14500 0 0 0 

 

 80104 Przedszkola  

przed zmianą 1724466 1724466 1680083 1331744 348339 0 44383 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 1734466 1734466 1690083 1331744 358339 0 44383 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 80195 Pozostała działalność 

przed zmianą 158567,14 158567,14 130217,05 115485,05 14732 0 0 28350,09 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie -5000 -5000 -5000 -5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 153567,14 153567,14 125217,05 110485,05 14732 0 0 28350,09 0 0 0 0 0 0 0 

 

852  Pomoc społeczna 

przed zmianą 813205 813205 589087 407635 181452 0 224118 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 14000 14000 14000 14000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 827205 827205 603087 421635 181452 0 224118 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 85219 Ośrodki pomocy 

społecznej 

przed zmianą 428854,2 428854,2 425654,2 392635 33019,2 0 3200 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 14000 14000 14000 14000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 442854,2 442854,2 439654,2 406635 33019,2 0 3200 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

854  
Edukacyjna opieka 

wychowawcza 

przed zmianą 326049 326049 226546 217384 9162 0 99503 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie -25000 -25000 0 0 0 0 -25000 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 301049 301049 226546 217384 9162 0 74503 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 4002



 

 85415 
Pomoc materialna dla 

uczniów o charakterze 

socjalnym 

przed zmianą 90365 90365 0 0 0 0 90365 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie -25000 -25000 0 0 0 0 -25000 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 65365 65365 0 0 0 0 65365 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

855  Rodzina 

przed zmianą 68723 68723 68723 31443 37280 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 2200 2200 2200 0 2200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 70923 70923 70923 31443 39480 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 85501 Świadczenie wycho-

wawcze 

przed zmianą 680 680 680 0 680 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 1100 1100 1100 0 1100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 1780 1780 1780 0 1780 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 85502 

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpiecze-

nia emerytalne i 

rentowe z ubezpiecze-
nia społecznego 

przed zmianą 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 1100 1100 1100 0 1100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 2100 2100 2100 0 2100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

900  Gospodarka komunalna 

i ochrona środowiska 

przed zmianą 1758767,9 1270250 1268750 167904 1100846 0 1500 0 0 0 488517,9 488517,9 0 0 0 

 zmniejszenie -40000 -40000 -40000 -40000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 1718767,9 1230250 1228750 127904 1100846 0 1500 0 0 0 488517,9 488517,9 0 0 0 

 

 90003 Oczyszczanie miast i 

wsi 

przed zmianą 279494 279494 277994 167904 110090 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie -40000 -40000 -40000 -40000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 239494 239494 237994 127904 110090 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

921  
Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowe-

go 

przed zmianą 867199 725200 135200 0 135200 590000 0 0 0 0 141999 141999 43999 0 0 

 zmniejszenie -24523 -20000 -20000 0 -20000 0 0 0 0 0 -4523 -4523 -4523 0 0 

 zwiększenie 50000 50000 0 0 0 50000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 892676 755200 115200 0 115200 640000 0 0 0 0 137476 137476 39476 0 0 

 

 92105 Pozostałe zadania w 

zakresie kultury 

przed zmianą 46200 46200 46200 0 46200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie -20000 -20000 -20000 0 -20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 26200 26200 26200 0 26200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 92109 Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby 

przed zmianą 794999 653000 63000 0 63000 590000 0 0 0 0 141999 141999 43999 0 0 

 zmniejszenie -4523 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -4523 -4523 -4523 0 0 

 zwiększenie 50000 50000 0 0 0 50000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 840476 703000 63000 0 63000 640000 0 0 0 0 137476 137476 39476 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 4002



 

926  Kultura fizyczna 

przed zmianą 765200 142200 82200 0 82200 60000 0 0 0 0 623000 623000 0 0 0 

 zmniejszenie -20000 -20000 -20000 0 -20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 745200 122200 62200 0 62200 60000 0 0 0 0 623000 623000 0 0 0 

 

 92605 Zadania w zakresie 

kultury fizycznej 

przed zmianą 165200 142200 82200 0 82200 60000 0 0 0 0 23000 23000 0 0 0 

 zmniejszenie -20000 -20000 -20000 0 -20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 145200 122200 62200 0 62200 60000 0 0 0 0 23000 23000 0 0 0 

 

Wydatki razem: 

przed zmianą 19961866,07 15408961,14 13781797,05 8497990,05 5283807 653000 701214 28350,09 0 244600 4552904,93 4552904,93 43999 0 0 

 zmniejszenie -234080,09 -229557,09 -167257,09 -52257,09 -115000 0 -25000 0 0 -37300 -4523 -4523 -4523 0 0 

 zwiększenie 1834080,09 693080,09 643080,09 74000 569080,09 50000 0 0 0 0 1141000 1141000 0 0 0 

 po zmianach 21561866,07 15872484,14 14257620,05 8519732,96 5737887,09 703000 676214 28350,09 0 207300 5689381,93 5689381,93 39476 0 0 

 Rodzaj zadania: Zlecone  

 

Dział Rozdział 

 

Nazwa Plan 

Z tego 

  

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

  

inwestycje i 

zakupy inwesty-

cyjne 

w tym: 

Zakup i objęcie 

akcji i udziałów 
Wniesienie 

wkładów do 

spółek sprawa 

handlowego 

  

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji  
obsługa 

długu  

  
na programy finansowane z 

udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

  

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

 1 2  3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

 

Wydatki razem: 

przed zmianą 5981337,05 5981337,05 439524,48 211281,39 228243,09 0 5541812,57 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 5981337,05 5981337,05 439524,48 211281,39 228243,09 0 5541812,57 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 4002



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXVII/305/2018 

Rady Gminy Rusiec 

z dnia 16 lipca 2018 r. 

Wydatki majątkowe budżetu Gminy Rusiec na 2018 r. 

 Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

 010   Rolnictwo i łowiectwo 30 000,00 0,00 30 000,00  

  01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 30 000,00 0,00 30 000,00  

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 0,00 30 000,00  

    
Rozbudowa kanalizacji deszczowej przy ul. Piaskowej w miejscowości Rusiec - 

etap I 30 000,00 0,00 30 000,00  

 400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 70 888,03 0,00 70 888,03  

  40002  Dostarczanie wody 70 888,03 0,00 70 888,03  

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 57 888,03 0,00 57 888,03  

    
Termomodernizacja budynku hydroforni w Ruścu - docieplenie ścian budynku 
wraz z wymianą okien 57 888,03 0,00 57 888,03  

   6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 13 000,00 0,00 13 000,00  

    Zakup zestawu inkasenckiego 13 000,00 0,00 13 000,00  

 600   Transport i łączność 1 934 000,00 1 002 000,00 2 936 000,00  

  60014  Drogi publiczne powiatowe 520 000,00 0,00 520 000,00  

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 520 000,00 0,00 520 000,00  

    
Przebudowa drogi powiatowej nr 1924E polegająca na budowie chodnika w 

miejscowości Dąbrowa Rusiecka około 500 mb 300 000,00 0,00 300 000,00  

    
Przebudowa drogi powiatowej nr 1929E polegająca na budowie chodnika w 
miejscowości Jastrzębice o długości około 320 mb 120 000,00 0,00 120 000,00  

    
Przebudowa drogi powiatowej nr 1929E polegająca na przebudowie chodnika w 

miejscowości Rusiec przy ul. Mickiewicza o dł. około 175 mb 100 000,00 0,00 100 000,00  

  60016  Drogi publiczne gminne 546 000,00 502 000,00 1 048 000,00  

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 546 000,00 502 000,00 1 048 000,00  

    
Opracowanie dokumentacji dla zadania „Przebudowa drogi gminnej nr 

101010E Rusiec-Kuźnica” 6 000,00 0,00 6 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 4002



    
Opracowanie dokumentacji dla zadania „Przebudowa drogi gminnej nr 

101013E w miejscowości Rusiec, dz.ewid.nr 1890, 1889 obręb Rusiec” 5 000,00 0,00 5 000,00  

    
Opracowanie dokumentacji dla zadania „Przebudowa drogi gminnej nr 
101014E Rusiec-Maliniec o długości ok.900 m” 8 000,00 0,00 8 000,00  

    
Opracowanie dokumentacji dla zadania „Przebudowa drogi gminnej nr 

117356E w miejscowości Nowa Wola polegająca na budowie chodnika” 5 000,00 0,00 5 000,00  

    
Opracowanie dokumentacji dla zadania „Przebudowa drogi gminnej w m. 
Antonina, od świetlicy w kierunku drogi krajowej o długości około 990 mb” 7 000,00 0,00 7 000,00  

    
Przebudowa dróg gminnej nr 101008E w miejscowości Aleksandrów, 

dz.ewid.nr 449/2 obręb Aleksandrów 45 000,00 140 000,00 185 000,00  

 
   

Przebudowa drogi gminnej nr 101003E oraz utwardzenie powierzchni gruntu w 
miejscowości Dąbrowa Rusiecka, dz.ewid.nr 548, 751/1,751/3,751/4, 766 obręb 

Dąbrowa Rusiecka 
204 000,00 0,00 204 000,00 

 

 
   

Przebudowa drogi gminnej nr 101009E w miejscowości Mierzynów polegający 
na uzupełnieniu nakładki asfaltowej, dz.ewid.nr 195 obręb Mierzynów 54 000,00 0,00 54 000,00 

 

    
Przebudowa drogi gminnej nr 101022E w miejscowości Wola Wiązowa dz. 

nr 112 polegająca na utwardzeniu poboczy 137 000,00 0,00 137 000,00  

    
Przebudowa drogi gminnej nr 103008E w m. Dąbrowa Rusiecka, dz. ewid.  

nr 965 obręb Dąbrowa Rusiecka, dz.ewid. nr 1212 obręb Rusiec 8 000,00 208 000,00 216 000,00  

    
Przebudowa drogi gminnej nr 117351E w miejscowości Prądzew polegająca na 
przebudowie chodnika - etap II 55 000,00 0,00 55 000,00  

    
Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Kurówek Prądzewski, dz.ewid.nr 

78 obręb Prądzew 0,00 0,00 0,00  

    
Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Wincentów polegająca na wykona-
niu nakładki asfaltowej, dz.ewid.nr 279, 306 obręb Wincentów 5 000,00 109 000,00 114 000,00  

    
Przebudowa skrzyżowania drogi gminnej z drogą krajową nr 74 w miejscowo-

ści Mierzynów 7 000,00 45 000,00 52 000,00  

  60017  Drogi wewnętrzne 868 000,00 500 000,00 1 368 000,00  

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 793 000,00 500 000,00 1 293 000,00  

    
Budowa drogi wewnętrznej w miejscowości Kurówek Prądzewski, dz.ewid.nr 

79 obręb Prądzew 5 000,00 155 000,00 160 000,00  

    
Opracowanie dokumentacji dla zadania „Przebudowa drogi wewnętrznej w m. 
Antonina, dz. nr ewid. 414, 415 obręb Antonina” 5 000,00 0,00 5 000,00  

    
Opracowanie dokumentacji dla zadania „Przebudowa drogi wewnętrznej w m. 

Rusiec, dz. ewid. nr 131/2 obręb Rusiec” 6 000,00 0,00 6 000,00  

 
   

Opracowanie dokumentacji dla zadania „Przebudowa drogi wewnętrznej w 
miejscowości Rusiec, dz. ewid. nr 1335/13, 2531, 2636 obręb Rusiec, 

dz.ewid.nr 317 obręb Kuźnica 
5 000,00 0,00 5 000,00 

 

    
Opracowanie dokumentacji dla zadania „Przebudowa drogi wewnętrznej w m. 
Dąbrówki Kobylańskie, dz. nr ewid.17 obręb Aleksandrów” 5 000,00 0,00 5 000,00  

    
Opracowanie dokumentacji dla zadania „Przebudowa drogi wewnętrznej w m. 

Annolesie, dz. nr ewid. 77 obręb Annolesie” 5 000,00 0,00 5 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 4002



    
Opracowanie dokumentacji dla zadania „Przebudowa drogi wewnętrznej w m. 

Dąbrowa Rusiecka, dz. nr ewid. 328 obręb Dąbrowa Rusiecka” 6 000,00 0,00 6 000,00  

 
   

Opracowanie dokumentacji dla zadania „Przebudowa drogi wewnętrznej w 

miejscowości Dąbrowa Rusiecka, dz.ewid.nr 328, 577 obręb Dąbrowa Rusiec-

ka” 
5 000,00 0,00 5 000,00 

 

    
Przebudowa drogi gminnej nr 117351E w miejscowości Prądzew polegająca na 

przebudowie chodnika - etap II 0,00 0,00 0,00  

    
Przebudowa drogi wewnętrznej ul. Koniecpolskiego w m. Rusiec polegająca na 

ułożeniu nakładki asfaltowej, dz. ewid. nr 140 obręb Rusiec 52 000,00 0,00 52 000,00  

    
Przebudowa drogi wewnętrznej ul. Kwiatowej w miejscowości Rusiec, dz. 

ewid. nr 123/28 obręb Rusiec 63 000,00 0,00 63 000,00  

    
Przebudowa drogi wewnętrznej w miejscowości Dębina, dz. ewid.  

nr 204,199,240 obręb Dębina 7 000,00 109 000,00 116 000,00  

    
Przebudowa drogi wewnętrznej w miejscowości Kuźnica, dz. ewid. nr 469, 762, 
obręb Kuźnica 5 000,00 141 000,00 146 000,00  

    
Przebudowa drogi wewnętrznej w miejscowości Kuźnica, dz.ewid.nr 506/2, 

539, 767 obręb Kuźnica 133 000,00 0,00 133 000,00  

    
Przebudowa drogi wewnętrznej w miejscowości Leśniaki, dz.ewid.nr 50/2, 145 

obręb Leśniaki oraz dz.ewid.nr 163, 164 obręb Pawłów 151 000,00 0,00 151 000,00  

    
Przebudowa drogi wewnętrznej w miejscowości Rusiec , dz. ewid.nr 

109/5,123/28, 138, 505, obręb Rusiec 121 000,00 0,00 121 000,00  

    
Przebudowa drogi wewnętrznej w miejscowości Rusiec-Kolonia, dz. nr 929, 

obręb Rusiec 7 000,00 59 000,00 66 000,00  

    
Przebudowa drogi wewnętrznej w miejscowości Sówki, dz. ewid. nr 1916 obręb 
Jastrzębice 151 000,00 0,00 151 000,00  

    
Przebudowa drogi wewnętrznej w miejscowości Wincentów polegająca na 

wykonaniu nakładki asfaltowej, dz.nr ewid. 309, obręb Wincentów 5 000,00 36 000,00 41 000,00  

    
Przebudowa drogi wewnętrznej w miejscowości Wola Wiązowa, dz.ewid.nr 
94,126 obręb Wola Wiązowa 56 000,00 0,00 56 000,00  

   6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 75 000,00 0,00 75 000,00  

    
Wartość aktu notarialnego i podziału działek- nabycie gruntów w drodze daro-

wizny pod drogę wewnętrzną w miejscowości Antonina 25 000,00 0,00 25 000,00  

    
Wykup gruntu (części działki nr 638) pod drogę położoną w Gminie Rusiec 
łączącą wsie Borowa i Krzyżówki 50 000,00 0,00 50 000,00  

 700   Gospodarka mieszkaniowa 1 697 000,00 139 000,00 1 836 000,00  

  70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 697 000,00 139 000,00 1 836 000,00  

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 474 000,00 139 000,00 613 000,00  

    Budowa budynku gospodarczego w miejscowości Pawłów 160 000,00 0,00 160 000,00  

 
   

Budowa budynku ogólnodostępnej szatni wraz z urządzeniami budowlanymi 
towarzyszącymi w miejscowości Rusiec (dz. nr. ewid.1999,2000) 90 000,00 0,00 90 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 4002



    Budowa ogrodzenia wokół budynku byłej szkoły w Dąbrówkach Kobylańskich 32 000,00 0,00 32 000,00  

    Budowa ogrodzenia zbiornika wodnego w Zalasach 15 000,00 3 000,00 18 000,00  

    Opracowanie wstępnej dokumentacji dla Programu Mieszkania dla Rozwoju 15 000,00 0,00 15 000,00  

    
Termomodernizacja budynku Domu Nauczyciela w Woli Wiązowej - docieple-
nie ścian budynku 77 000,00 40 000,00 117 000,00  

    Utwardzenie powierzchni gruntu przed budynkiem Ośrodka Zdrowia w Ruścu 20 000,00 0,00 20 000,00  

    
Utwardzenie powierzchni gruntu przy budynku Domu Nauczyciela w Woli 

Wiązowej 0,00 96 000,00 96 000,00  

    Utwardzenie powierzchni gruntu przy budynku ZGK 15 000,00 0,00 15 000,00  

    Wymiana opraw oświetleniowych w budynkach użyteczności publicznej 50 000,00 0,00 50 000,00  

   6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00  

 
   

Budowa budynku ogólnodostępnej szatni wraz z urządzeniami budowlanymi 

towarzyszącymi w miejscowości Rusiec (dz. nr. ewid. 1999, 2000) 0,00 0,00 0,00 
 

   6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 1 223 000,00 0,00 1 223 000,00  

    Nabycie nieruchomości do zasobu gminnego 1 223 000,00 0,00 1 223 000,00  

 750   Administracja publiczna 32 000,00 0,00 32 000,00  

  75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 32 000,00 0,00 32 000,00  

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 32 000,00 0,00 32 000,00  

    Budowa ogrodzenia przy budynku Urzędu Gminy w Ruścu 32 000,00 0,00 32 000,00  

    Monitoring budynku Urzędu Gminy Rusiec 0,00 0,00 0,00  

 754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 91 000,00 0,00 91 000,00  

  75412  Ochotnicze straże pożarne 91 000,00 0,00 91 000,00  

 
  6230 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realiza-

cji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora 
finansów publicznych 

91 000,00 0,00 91 000,00 
 

    
Dotacja celowa dla OSP w Aleksandrowie na budowę ogrodzenia wokół bu-

dynku OSP 32 000,00 0,00 32 000,00  

    
Dotacja celowa dla OSP w Aleksandrowie na budowę szamba przy budynku 
OSP 9 000,00 0,00 9 000,00  

    
Dotacja celowa dla OSP w Aleksandrowie na ogrzewanie elektryczne budynku 

remizy OSP 20 000,00 0,00 20 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 4002



    
Dotacja celowa dla OSP w Jastrzębicach na modernizację sufitu w budynku 

OSP 30 000,00 0,00 30 000,00  

 801   Oświata i wychowanie 14 500,00 0,00 14 500,00  

  80101  Szkoły podstawowe 14 500,00 0,00 14 500,00  

   6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 14 500,00 0,00 14 500,00  

    
Zakup kosiarki-traktorka dla Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Woli Wiązo-

wej 14 500,00 0,00 14 500,00  

 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 488 517,90 0,00 488 517,90  

  90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 268 517,90 0,00 268 517,90  

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 268 517,90 0,00 268 517,90  

    
Instalacje wykorzystujące odnawialne źródła energii dla budynków użyteczno-
ści publicznej w gminie Rusiec 268 517,90 0,00 268 517,90  

  90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 220 000,00 0,00 220 000,00  

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 220 000,00 0,00 220 000,00  

    Wymiana opraw oświetlenia boiska sportowego w Woli Wiązowej 20 000,00 0,00 20 000,00  

    Wymiana opraw oświetlenia zewnętrznego dróg w Gminie Rusiec 200 000,00 0,00 200 000,00  

  90095  Pozostała działalność 0,00 0,00 0,00  

   6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00  

    Doposażenie istniejącego placu zabaw w Dąbrowie Rusieckiej 0,00 0,00 0,00  

 921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 141 999,00 - 4 523,00 137 476,00  

  92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 141 999,00 - 4 523,00 137 476,00  

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 98 000,00 0,00 98 000,00  

    Budowa ogrodzenia świetlicy w Dębach Wolskich 15 000,00 0,00 15 000,00  

    Budowa zaplecza kuchennego przy świetlicy wiejskiej w Kuźnicy 20 000,00 0,00 20 000,00  

    
Termomodernizacja budynku świetlicy w Dębach Wolskich - docieplenie ścian 

budynku 27 000,00 0,00 27 000,00  

    Utwardzenie powierzchni gruntu przed świetlicą w Dębach Wolskich 36 000,00 0,00 36 000,00  

    Zagospodarowanie terenu przed świetlicą wiejską w Antoninie 0,00 0,00 0,00  

   6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 43 999,00 - 4 523,00 39 476,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 4002



    
Modernizacja pomieszczeń świetlicy wiejskiej w Aleksandrowie wraz z monta-

żem kotła c.o. na ekogroszek 43 999,00 - 4 523,00 39 476,00  

   6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00  

    Wyposażenie świetlicy wiejskiej w Antoninie 0,00 0,00 0,00  

    Wyposażenie świetlicy wiejskiej w Dębach Wolskich 0,00 0,00 0,00  

    Wyposażenie świetlicy wiejskiej w Kuźnicy 0,00 0,00 0,00  

    
Zakup i montaż kotła c.o. na ekogroszek do świetlicy wiejskiej w Aleksandro-

wie 0,00 0,00 0,00  

 926   Kultura fizyczna 623 000,00 0,00 623 000,00  

  92601  Obiekty sportowe 600 000,00 0,00 600 000,00  

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 600 000,00 0,00 600 000,00  

    Budowa boiska wielofunkcyjnego w miejscowości Rusiec (dz.nr ewid.2000) 600 000,00 0,00 600 000,00  

  92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 23 000,00 0,00 23 000,00  

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 23 000,00 0,00 23 000,00  

    
Budowa wiat dla zawodników na terenie Gminnego Ośrodka Sportu i Rekreacji 

w Ruścu, dz. ewid. nr 686 obręb Rusiec 23 000,00 0,00 23 000,00  

    Utwardzenie powierzchni gruntu przed budynkiem amfiteatru w Ruścu 0,00 0,00 0,00  

   

 Razem 5 122 904,93 1 136 477,00 6 259 381,93  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 4002



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXVII/305/2018 

Rady Gminy Rusiec 

z dnia 16 lipca 2018 r. 

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU W 2018 R. 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  4 700 000,00 

1 Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych 931 3 000 000,00 

2 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 950 1 700 000,00 

Rozchody ogółem:  139 000,00 

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 139 000,00 

    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 17 – Poz. 4002



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXXVII/305/2018 

Rady Gminy Rusiec 

z dnia 16 lipca 2018 r. 

DOTACJE UDZIELANE Z BUDŻETU GMINY RUSIEC 

A. DOTACJE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

DOTACJA DZIAŁ ROZDZIAŁ WYSZCZEGÓLNIENIE Plan 

1 2 3 4 5 

PODMIOTOWA    640 000,00  

INSTYTUCJA KULTURY 921 92109 Dotacja na zadania bieżące  640 000,00    

 
B.  DOTACJE DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

     

DOTACJA DZIAŁ ROZDZIAŁ WYSZCZEGÓLNIENIE Plan 

1 2 3 4 5 

CELOWA    154 000,00  

 754 75412 Ochotnicze straże pożarne  94 000,00 

   
Dotacja celowa dla OSP w Jastrzębicach na remont budynku OSP polegający na wymianie zadaszenia 

nad drzwiami wejściowymi 
3 000,00    

   Dotacja celowa dla OSP w Jastrzębicach na modernizację sufitu w budynku OSP 30 000,00 

   Dotacja celowa dla OSP w Aleksandrowie na budowę ogrodzenia wokół budynku OSP 32 000,00 

   Dotacja celowa dla OSP w Aleksandrowie na ogrzewanie elektryczne budynku remizy OSP 20 000,00 

   Dotacja celowa dla OSP w Aleksandrowie na budowę szamba przy budynku OSP 9 000,00 

 926 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 60 000,00    

   
Dofinansowanie zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom na zadania w zakresie upowszechniania 

kultury fizycznej 
60 000,00    

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 18 – Poz. 4002


		2018-08-06T09:25:24+0000
	Polska
	Anna Siwińska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




